2021年桂平市公开招聘教师代课人员报名现场资格审查要求
各考生：
为做好2021年我市公开招聘教师代课人员的报名资格审查工作，现将现场资格审查要求如下：
一、岗位要求
现属桂平市辖区内户籍且2002年9月4日前（即桂政办发〔2002〕137号文件前）经县级人民政府或县级以上（含县级）教育行政部门批准聘用备案的、现在公办学校任教、具有相应的教师资格且符合政策规定、2021年9月30日前未达到国家规定法定退休年龄的代课人员。
二、审查时间
2021年4月21日－23日（三天，上午8∶30-12∶00，下午15∶00-18∶00）
三、审查地点
桂平市教育局三楼人事股
四、报名资格现场审查材料及流程
（一）各报名人员回到现任教学校及现任教学校所在乡镇中心小学出具《桂平市在职在岗市代课人员教龄审核证明》，并于4月21日—4月23日期间经县级教育主管部门审核（即到桂平市教育局三楼人事股审核），逾期不予受理。
教龄审核计算截止时间：2021年8月31日止
（二）携带《2021年桂平市公开招聘教师报名人员诚信承诺书》、《报名登记表》（在报名系统平台自行下载并打印，并亲笔签名，本次未能打印提交的，也可在面试资格审核时提交）、有效的第二代居民身份证、户口簿、学历证书、教师资格证书、《桂平市在职在岗市代课人员教龄审核证明》、《2021年桂平市事业单位公开招聘工作人员照顾加分审核表》（到桂平市教育局三楼人事股领取）及符合加分的证件（如独生子女父母光荣证；结扎证；纯二女结扎户证明；县级及以上党委、政府及处级及以上教育行政部门授予的劳动模范、优秀教育工作者、先进教师、优秀共产党员、优秀班主任等荣誉称号和享受各级政府特殊津贴教师的荣誉证书；属于少数民族的还需提供身份证、户口簿）等原件及复印件各一份连同《2021年桂平市中小学教师公开招聘提交报考材料清单》一份（要求将复印件按清单顺序装订在后）于指定时间到指定地点参加报名资格审查。
原则上要求本人携带资料审查，特殊情况可委托他人代交材料审查，委托的，需出具委托人的《委托书》及上述资格材料，并出具被委托人的身份证。
（三）请各报名人员及早按要求参加资格审查并提前准备好相关材料原件和复印件，以免因材料不齐全或不符合要求等原因导致无法及时审查。超过规定时间不到现场进行资格审查的，一律当作资格审查不通过处理。
五、其他
（一）持健康通行码、佩戴口罩和测量体温进入现场资格审查点。
（二）凡是复印件的，原则上要求用彩色复印（不强制要求），以保证复印质量。
（三）所有考生进入考核阶段后才由桂平市卫健局进行计生审核，审核合格后才能聘用。
（四）截止2021年4月23日18∶00未按要求到指定地点进行现场资格审查的，一律按自动放弃报名资格处理。
（五）已递交《2021年桂平市事业单位公开招聘工作人员照顾加分审核表》及有关加分证明材料并经通过加分审核的，视为已完成加分审核。

附件：1.2021年贵港市中小学教师公开招聘公告
2.2021年度贵港市中小学教师公开招聘岗位计划表
3.桂平市在职在岗市代课人员教龄审核证明
4.2021年桂平市公开招聘教师报名人员诚信承诺书
5.教育部学历证书电子注册备案表（式样）
6.《教育部学历证书电子注册备案表》出具流程
7.委托书
8.2021年桂平市中小学教师公开招聘提交报考材料清单

　　　　　　　　　　　　　　　　桂平市教育局
　　　　　　　　　　　　　　　　2021年4月18日

文件下载：
附件1：2021年贵港市中小学教师公开招聘公告.docx
附件2：2021年度贵港市中小学教师公开招聘岗位计划表.xls
附件3：桂平市在职在岗市代课人员教龄审核证明.doc
附件4：2021年桂平市公开招聘教师报名人员诚信承诺书.doc
附件5：教育部学历证书电子注册备案表（式样）.jpg
附件6：《教育部学历证书电子注册备案表》出具流程.doc
附件7：委托书.docx
附件8：2021年桂平市中小学教师公开招聘提交报考材料清单.doc